[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

И МИГРАЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №
г. Петропавловск-Камчатский

                                   сентября 2017 года

О внесении изменения в приказ Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 02.08.2017 № 164 «О приостановлении реализации приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 31.01.2017 № 26 «О реализации в 2017 году приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 10.09.2008 № 147 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»
В целях уточнения и приведения в соответствие отдельных положений приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 02.08.2017 № 164 «О приостановлении реализации приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 31.01.2017 № 26 «О реализации в 2017 году приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 10.09.2008 № 147 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 02.08.2017 № 164 «О приостановлении реализации приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 31.01.2017 № 26 «О реализации в 2017 году приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 10.09.2008 № 147 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» изменение:

в части 1 слова: «Приостановить на период с 01 июля 2017 года по 31 июля 2017 года действие приложения № 1 к приказу Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 10.09.2008 № 147 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края» заменить словами:

«Приостановить на период с 01 июля 2017 года по 31 июля 2017 года действие приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 31.01.2017 № 26 «О реализации в 2017 году приказа Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края от 10.09.2008 № 147 «Об утверждении Положений о порядке выплаты отдельных дополнительных выплат государственным гражданским служащим Агентства по занятости населения и миграционной политике Камчатского края»»
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Руководитель Агентства

               Н.Б. Ниценко